PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS ĐIỀN HẢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-THCS
	Điền Hải, ngày 18 tháng 11  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban giám khảo Hội thi Cắm hoa và 3R cấp trường
năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐIỀN HẢI
Căn cứ Quyết định số 2082/QĐ-UBND ngày 15/9/1999 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tách Trường phổ thông cấp 2-3 Tam Giang thành Trường THPT Tam Giang và Trường THCS Điền Hải;

Căn cứ Kế hoạch Tổ chức Hội thi “Cắm hoa” chào mừng 38 năm ngày nhà giáo Việt Nam và Kế hoạch Tổ chức Cuộc thi “3R–Vì môi trường phát triển bền vững” năm 2020 cấp trường của nhà trường;
Xét đề nghị của Ban HĐNG-LL nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.
- Thành lập Ban giám khảo Hội thi “Cắm hoa” và 3R cấp trường năm học 2020-2021 gồm các ông/bà (có danh sách kèm theo);

- Thời gian làm việc: Ngày 19/11/2020 (01 ngày);

Điều 2.
- Ban Giám khảo căn cứ nội dung quy định hội thi xây dựng tiêu chí, khung điểm và tổ chức chấm khách quan, trung thực, đúng quy chế;
- Cơ cấu xếp giải và tổ chức trao thưởng đúng kế hoạch đặt ra.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, các tập thể và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Website nhà trường;
- Lưu: VT,HĐNG-LL.
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Văn Ứng

DANH SÁCH
Ban Giám khảo Hội thi Cắm hoa và 3R cấp trường, năm học 2020 - 2021
(Kèm theo Quyết định số ....... /QĐ-THCS  ngày 18/11/2020)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phân công nhiệm vụ
	Ghi chú

	1.
	Trương Như Cườm
	P.Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2.
	Cao Huy Biên
	GV-TPT
	P.Trưởng ban-GK chấm sản phẩm 3R

	3.
	Nguyễn Công Hoàng
	Giáo viên
	Giám khảo chấm sản phẩm 3R

	4.
	Phan Lưu Vũ
	Giáo viên
	Giám khảo chấm sản phẩm 3R

	5.
	Hoàng Thị Thương
	TT.Tổ nữ công
	Giám khảo chấm “Cắm hoa”

	6.
	Trần Thị Thu
	TTCM
	Giám khảo chấm “Cắm hoa”

	7.
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	TPCM
	Giám khảo chấm “Cắm hoa”

Tổng danh sách có: 07 CB.GV.NV